
FAČR | PRAžský PřeboR | 2020 / 2021 5. koLo

Pavel Šultes se raduje v posledním domácím zápase s Motorletem z výhry 5:1. Foto: archív FCPK – Pavel Jiřík st.

HLAvní RozHodČí: MAtouš vítek
I. AsIstent:  JúLIus šARókA
II. AsIstent:  Lukáš voJáČek
deLegát utkání:  LAdIsLAv ČAdský

PříŠtí doMáCí utKání: 
FCPK vs Kolovraty (sobota, 3. 10. 2020 od 16:00)

stAdIón u dRAHušky

sobotA 
19. září 2020 
od 16:30 HodIn

Fk úJezd nAd Lesy

FC Přední koPAnInA



Výběr ze
115 druhů

tiskovin

Katalogy
Letáky
Knihy

Tisk
on-line



3

AktuALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  při 
čtvrtém  domácím  zápase  Pražská  tep-
lárenská přeboru Prahy v podzimní části 
sezóny 2020/2021. Dnes hostíme  tým 
FK Újezd nad Lesy. Vítáme hráče, funk-
cionáře  i  fanoušky  našeho  dnešního 
soupeře.

■  Jasnou  jedničkou  v  brance  Újezdu 
je  brankářská  legenda  Jaromír  Blažek. 
Občas přijdou i bratři Lukáš a David Ja-
rolímové. Tak jako například v minulém 
kole, kdy asistovali u výhry 2:1 nad Po-
dolím.

■  Újezd  nad  Lesy  vstoupil  do  sezóny 
o  týden později než ostatní  týmy. Hned 
první kolo s Třeboradicemi bylo odlože-
no  kvůli  koronaviru.  Zápas  však  už  je 
dohrán a Újezd má komplet šest zápasů. 

■  Výsledky  FK  Újezd  v  této  sezóně  – 
doma: Motorlet B 1:3, Vyšehrad B 1:1, Ad-
mira B 0:0, Podolí 2:1 a venku dvě prohry 
Třeboradice  (1:4)  a  Kolovraty  (1:3).  Muž-
stvo je na 11.místě s 5 body, skóre: 6:12.

■  Fotbalisté  Přední  Kopaniny  měli  mi-
nulé kolo v Třeboradicích kvůli koronavi-
ru odloženo. Utkání se bude dohrávat ve 
středu 23.9. od 16:30.

■  Nejlepším střelcem týmu FCPK i celé 
soutěže  je  Daniel  Urban.  Po  čtyřech 
brankách v předchozím domácím utkání 
proti Motorletu má celkem osm. V dneš-
ním Magazínu najdete rozhovor s kopa-
ninským šutérem.

■  Podzimní program přeboru nabízí  fa-
nouškům Přední Kopaniny na domácím 
stadiónu  celkem  osm  zápasů.  Věříme, 
že  ani  na  jednom  nebudete  chybět: 

Zličín  (1:4),  Újezd  P4  (5:1),  Motorlet  B 
(5:1),  Újezd  n./L.  (19.9.,  16:30),  Kolo-
vraty (3.10., 16:00), Vyšehrad B (17.10., 
10:30),  Královice  (24.10.,  14:30),  Ra-
dotín (7.11., 14:00).

■  Kopanina  postoupila  v  Teskahor  po-
háru Prahy do 3.kola. V prvním zápase 
nového ročníku přehrála Prague Raptors 
na jeho hřišti 5:2. Tři branky dal Průša, 
po jednom pak Vik a Urban. Pokračování 
poháru je až na jaře a Kopanina se utká 
s Královicemi.

■  Do  první  pětky  patří  po  šesti  kolech 
rezerva FCPK v 1.A třídě. Naposledy po-
razila doma ambiciózní celek z čela FK 
Zlíchov  (4:3) a  teď má před sebou dal-
ší  výzvu.  Aktuálně  třetí  tým  tabulky  SK 
Zbraslav na jeho hřišti (neděle, 20.9. od 
16:30).

■  V plném  proudu  jsou  i  všechny  mlá-
dežnické soutěže. Nabízíme přehled zá-
pasů  pro  tento  víkend:  FCPK  U19-Háje 
(NE,  16:30),  Zličín-FCPK  U17  (NE,  15), 
Dukla  JM-FCPK U15  (SO, 16:30),  FCPK 
U13-Řepy (NE, 14:15), FCPK U11-FA Pra-
ha (NE, 10:45), FCPK U9-Čechie Dubeč 
(9:15).

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu, naše mládežnický týmy  jsou ote-
vřeny nově příchozím. Bereme i děvčata. 
Kontaktujte nás přímo na stadiónu.

■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný,  o  kte-
rém  víme,  kde  můžete  ochutnat  nabíd-
ku  6  druhů  piv.  Kromě  únětické  desít-
ky  a  dvanáctky  máme  dále  Plzeň  12, 
Březňák  11,  Řeporyje  polotmavá  12 
a speciál.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát  jeho součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.

FCPK PODPOrujE

Kopaninský spolek, z.s.



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

výsledky minulého kola:
Dukla JM – Uh.sklady 3:2
Motorlet B – Královice 5:2
Újezd P4 – Radotín 2:2
Ujezd n./L. – Podolí 2:1
V.Žižkov B – Hostivař 3:2
Admira B – Kolovraty (odl.23.9.)
Třeboradice – FCPK (odl.23.9.)
Zličín – Vyšehrad B (odl.23.9.)

střelci FCPk:
Urban 8
Boček 3
Nejeschleba 2
Karbulka, Krejčí, Šultes 1

reklama

Program tohoto kola:
19.9. 10:30 Dukla JM – Újezd P4
19.9. 10:30 Zličín – Uh.sklady
19.9. 10:30 Královice – Třeboradice
19.9. 10:30 Hostivař – Motorlet B
19.9. 16:30 FCPK – Újezd n./L.
19.9. 16:30 Radotín – V.Žižkov B
30.9. 16:30 Kolovraty – Vyšehrad B
21.11. 10:15 Podolí – Admira B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

tabulka Pražská teplárenská přebor po 2. kole:
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body
1. FK Admira Praha B 5 4 1 0 15 : 3 13
2. FCPk 5 4 0 1 16 : 6 12
3. SK Motorlet Praha B 6 4 0 2 19 : 13 12
4. FK Dukla Jižní Město 6 4 0 2 21 : 16 12
5. Sokol Kolovraty 5 3 1 1 14 : 9 10
6. SK Újezd Praha 4 6 3 1 2 15 : 15 10
7. SK Hostivař 6 3 0 3 14 : 9 9
8. Sokol Královice 6 3 0 3 16 : 13 9
9. FC Zličín 5 3 0 2 10 : 10 9

10. SK Třeboradice 5 2 1 2 10 : 11 7
11. FK Újezd nad Lesy 6 1 2 3 6 : 12 5
12. SC Olympia Radotín 6 1 2 3 7 : 16 5
13. FK Slavoj Vyšehrad B 5 1 1 3 7 : 9 4
14. AFK Slavoj Podolí Praha 6 1 1 4 10 : 19 4

SK Uhelné sklady Praha 6 1 1 4 10 : 19 4
16. FK Viktoria Žižkov B 6 1 1 4 8 : 18 4



5

souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC Přední koPAnInA
brankáři: Jiří Švarc, Petr Cipra

obránci: Jakub Tržický, Ivo Flaks, Jiří Krejčí, 
Jan Karbulka, Tomáš Mejdr, Martin Čihák, 
Robin Huleš

záložníci: Robert Vágner, Luboš Kučera, 
Lukáš Boček, Šimon Vik, Ludvík Zemánek, 
Daniel Kolář, Pavel Šultes, Ondřej Nejeschleba, David Polanský

útočníci: Daniel Urban, Oldřich Hollmotz, Matouš 
Machálek

změny v kádru:
odešli: Roman Graf (Řeporyje), Pavel Zadina (Lhota),  
David Mařík (Ďáblice), Josef Mačí (Teplice nad Metují)
Přišli: Jiří Krejčí (SK Hostivař), Petr Cipra (SpVgg 
Niederalteich), Ondřej Nejeschleba (Meteor),  
David Polanský (Příbram)

Realizační tým
trenér: Daniel Vott
asistent: Karel Koloušek
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek
Masér: Miroslav Český

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Jaromír Blažek, Daniel Pecho

obránci: Michal Parys, Ondřej Lukeš,  
Ondřej Kučera, Jiří Bora, Petr Příhoda

záložníci: Stanislav Kodr, David Snop,  
Petr Kovář, Petr Fotman, Martin Mruvčinský, 
Matěj Veselovský, David Jarolím,  
Daniel Hlubuček

útočníci: Lukáš Křivánek, Lukáš Vít, Vratislav Kohout

změny v kádru:
odešli: Lukáš Polák, Tomáš Mika, Luboš Šedivý,  
Jakub Šedivý
Přišli: Stanislav Kodr, Ondřej Lukeš

Realizační tým:
trenér: Josef Šimek
vedoucí mužstva: Vladimír Lacina
Masér: Radek Lukeš

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 6. 8. 2020

Fk úJezd nAd Lesy



6

sk MotoRLet 
PRAHAOhléDNuTÍ zA POSlEDNÍM záPASEM

Motorlet pět! kopanina bere 
třetí výhru v řadě a 24 hodin 
byla v čele přeboru.
FC Přední koPAnInA vs sk MotoRLet PRAHA b 
5:1

Přední kopanina – Fotbalisté Přední kopaniny 
v přeboru Prahy mužů uzavřeli první třetinu pod-
zimu výhrou nad Motorletem b 5:1. z pěti úvod-
ních kol čtyři vyhráli. klopýtli pouze se zličínem. 
výhru s Motorletem režíroval urban, autor čtyř 
branek. Pátou přidal boček. kopanina byla 24 
hodin v čele soutěže, odkud jí po nedělní výhře 
odsunula na druhé místo Admira Praha.

Poslední dva zápasy doma výhry 5:1. A ne s ledajaký-
mi soupeři. Nejprve Újezd Praha 4, tým považovaný za 
hlavního aspiranta na postup a teď Motorlet B, rezerva 
třetiligového týmu, do té doby na třetím místě. Kopani-
na už zase baví fanoušky.
Svěřencům trenéra Votta určitě pomohl fakt, že v po-
sledních  třech  utkáních  inkasovali  pouhé  dva  góly. 
Hru obrany  řídí skvěle čtyřiatřicetiletý  Jiří Krejčí,  řadu 
důležitých  zákroků  si  připsal  gólman  Cipra.  Tým  se 
nefláká, pracuje a na hrotu má elitní tandem Urban – 
Šultes.
Zatímco Šultes je u většiny gólů uvedený při jejich vý-
robě, Urban chladnokrevně zakončuje. Proti Újezdu tři, 
na Žižkově jeden, teď s Motorletem čtyři. Celkem osm 
a jasné čelo tabulky pražských střelců.
Přitom Motorlet na Kopanině zápas rozehrál skvěle. Ci-
pra měl dva důležité zákroky, hosté tlačili, Kopanina se 
bránila. Postupně se však z defenzívy vymanila a v po-
slední čtvrthodině první půle přišly dva góly Daniela Ur-
bana. To byl poločas a když krátce po něm přidal třetí 
gól z penalty za faul na Šultese opět Urban, smiřovali 
se hosté z Jinonic s osudem.
Urbanův definitivní nezapomenutelný zápis do sobot-
ního utkání přišel v 69. minutě. Coby majitel hattricku 
převzal přihrávku od Vika, položil si beka, pak i gólma-
na a došel až do kuchyně. To byl čistý Messi! 

Čtyři góly, kopaninský kanonýr měl hotovo a šel střídat. 
Pásku převzal zástupce kapitána Šimon Vik.
Navzdory  absenci  největší  hvězty  domácích  se  bylo 
stále nač dívat. Motorlet snížil, když se trefil střelou na 
zadní tyč Podzemský – 4:1. Kopanina však ani náhodu 
žádné  drama  nepřipustila.  Šultes  odcentroval  z  levé 
strany a Boček hlavou dával do prázdné branky na 5:1. 
Třetí  branka  v  sezóně  Bočka,  třetí  asistence  Šultese 
v tomto utkání.
Možnost dát výsledku poslední korekci měl v 85. mi-
nutě Simaichl, který kopal pokutový kop. Slabou střelu 
po pravé  ruce gólmana však Cipra bez větší námahy 
chytil.

Hlasy trenérů
daniel vott (Přední kopanina):  „Narazili  jsme  na 
velmi  kvalitního  soupeře.  Prvních  patnáct  minut  nás 
Motorlet  přišpendlil  k  vlastní  bráně.  Nevěděli  jsme, 
co  dřív,  výrazně  nás  podržel  brankář.  Postupně  jsme 
to  začali  vyrovnávat  a  využili  jsme  našich  brejkových 
situací. Proměňovali jsme své šance a mohli jsme jich 
proměnit i víc. Důležité bylo, že jsme si nechali dát gól 
až deset minut před koncem, což už nic neřešilo. Byl to 
z naší strany velmi dobrý výkon.”

Jan Rajnoch (Motorlet b): „Jsem strašně zklamaný. 
Zápas tomu, co se na hřišti dělo, výsledkově neodpoví-
dá. Do zápasu jsme vstoupili dobře, měli jsme tři vylo-
žené šance. Domácí jsme trošku zaskočili. Celý týden 
se připravujeme na dva hráče, na Šultese s Urbanem. 
Jejich spolupráce, to byla vysoká škola fotbalu. Je ra-
dost se na takové hráče dívat a mrzí mě, že se flákají 
v přeboru. Ve hře jsme byli lepším týmem, ale co my ne-
dáme z tolika šancí, to je neuvěřitelné. Zkušený soupeř 
nás za to vytrestal. Fotbal se hraje na góly, ne na šance 
a držení míče, takže domácí vyhráli zaslouženě.”

nejlepší hráč Přední kopaniny: Petr Cipra.
nejlepší hráč Motorletu b: Pavel Václavík.

Přední kopanina vs sk Motorlet Praha b 5:1 (2:0) 
branka: 29. Urban (1:0), 39. Urban (2:0, as. Šultes), 
49. Urban z pen. (3:0, as. Šultes), 69. Urban (4:0, as. 
Vik), 82. Boček (5:1, as. Šultes) – 80. Matěj Podzem-
ský  (4:1).  žk:  52.  Nejeschleba  –  30.  Hamouz,  49. 
Rada. Rozhodčí: Stránský – Stěhule, Heinzel. dele-
gát: Bydžovský. diváků: 85.

Přední kopanina: Cipra – Kučera, Tržický, Krejčí, Mej-
dr  (72.  Polanský)  –  Boček,  Vágner,  Nejeschleba  (60. 
Zemánek), Vik – Šultes (90. Voborský), Urban (83. Mai-
nolfi). Trenér: Daniel Vott.

Motorlet b: Vyčichl – Zelenka, Hamouz, Rada, Štědrý 
(64.  Průša)  –  Zeman  (67.  Simandl),  Václavík,  Hurka, 
Hrabina (34. Simaichl), Matěj Podzemský – Blažek (67. 
Pospíchal). Trenér: Jan Rajnoch.

Hráno: 5.9.2020, Zdroj: www.fcpk.cz



7

deset lidí na mě dře,  
tak pak čekají, že se trefím, 
směje se kanonýr urban

Praha – v prvních 
dvou kolech Pražská 
teplárenská přeboru 
neskóroval a už se ob-
jevovaly hlasy, co se 
s kanonýrem Přední 
kopaniny danielem ur-
banem děje. uběhly tři 
týdny a vše je ve sta-

rých kolejích. kopaninská mašina na góly už 
zase jede. osm zásahů je pro kapitána týmu 
od letiště parádní vizitkou. „góly prostě klu-
ci ode mě čekají, s tím nic neudělám. A když 
nedám gól dva zápasy v řadě, už to někomu 
může přijít divné,“ usmívá se urban. naposle-
dy se do sítě Motorletu b trefil čtyřikrát a při-
jal rozhovor pro server www.fotbalpraha.cz.

Říkalo se, že nejste na startu Pražská tep-
lárenská přeboru v optimální pohodě. Dělo 
se něco?
To  někde  v  rozhovoru  zmínil  náš  trenér,  tak  na 
tom asi něco bylo. (usměje se) Do šancí jsem se 
normálně dostával,  jen se mi nedařilo  je promě-
nit. To je celé, nic neobvyklého se nedělo, jen mi 
to tam nepadalo.

Což je u vás neobvyklé. Platíte za kanonýra, 
který snad musí dávat góly skoro povinně...
Když na mě deset dalších kluků v sestavě maká, 
tak bych tam měl nějaký gól dát. Je jasné, že na 
mě spoléhají a platí, že bych byl samozřejmě rád, 
aby mi to tam padalo co nejvíce.

Když jste dva zápasy nedal gól, nosil jste to 
v hlavě?
V tomhle směru jsem splachovací. Góly jsou kaž-
dopádně zásluhou celého týmu, kluci makají a já 
zakončuji, to je celé.

Střeleckou bídu jste uťal proti Újezdu Pra-
ha 4. Přitom jeho hráči říkali, že se právě 
na vás chystali. A místo toho z vás udělali 
Muže kola. Těší vás to?
Když to říkají,  tak je to příjemné. Jsem rád, že 
to tam začalo padat, že  jsem to zlomil. Hodně 

mi pomohlo, že je zpátky Šulty (exligový útočník 
Pavel Šultes). Vrátil se a je v pohodě, je hodně 
platný, soupeři se na něj hodně soustředí, mu-
sejí ho hlídat a díky tomu mám víc prostoru i já.

Motorletu B jste dali pět gólů před rokem, 
nyní zase. Vy jste se trefil hned čtyřikrát, 
byla šance, aby těch zásahů bylo tentokrát 
ještě více?
Pár dalších šancí  jsem měl. A co se týče gólů, 
po čtvrtém jsem brzy střídal. Tam byl asi nejvíc 
zajímavý gól Lukáše Bočka, který padl ve stejné 
minutě  jako  moje  čtvrtá  branka.  Samozřejmě 
jsem zaslechl, abych přidal  ještě pátý gól, ale 
myslím,  že  se  stejně  brzy  přihlásí  pokladník. 
Ten se na tyhle věci soustředí.

Za tu porci gólů by vám měl dávat slevu. 
Pokud udržíte formu, nejspíš nebude po-
chyb o tom, kdo se stane nejlepším kano-
nýrem Pražská teplárenská přeboru...
Na tyhle soudy je brzy, máme za sebou teprve 
pět  zápasů.  A  navíc  jsem  se  v  úvodních  dvou 
kolech vůbec netrefil. Fakt mi hodně pomáhá, 
že je na hřišti Šulty. Hraje výborně, umí podržet 
balon, díky němu mám víc prostoru. Ale jak už 
jsem říkal, maká celý tým a je jen dobře, že se 
nám daří.

Rozjezd do Pražská teplárenská přeboru se 
Přední Kopanině povedl více než dobře, že?
Hodně znát  je  i Krejda (Krejčí), který  to dirigu-
je  vzadu. Vedle něj  rostou  i  další  kluci  a  je  to 
jednoznačně vidět na výsledcích celého  týmu. 
S  obranou  nemáme  žádný  problém,  dobré  je 
to i směrem dopředu. Nevyšel nám vlastně jen 
zápas se Zličínem, tam to nebylo z naší strany 
tak zodpovědné.

Tak to se s vámi definitivně musí počítat na 
špici tabulky, že?
Přední  Kopanina  chce  hrát  vždycky  nahoře. 
S tímhle cílem ale snad  jdou do sezony všechny 
týmy. Je pravda, že jsme začali docela dobře. Ur-
čitě chceme soupeře z čela tabulky potrápit. Dů-
ležité bude udělat teď na podzim co nejvíce bodů 
a ve druhé polovině sezony si zahrajeme v poho-
dě fotbal.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz,
autor: René Machálek

dAnIeL uRbAnrOzhOVOr



8

FCPkFOTO zAjÍMAVOSTI

K domácím fotbalovým zápasům patří 
únětická desítka. Nebo jiná z našich šesti piv 
na čepu.

V týdnu navštívil naší klubovou restauraci 
bývalý skvělý fotbalista dnes trenér Jiří Jarošík. 
Jeho tým Ústí nad Labem měl oběd v Přední 
Kopanině na cestě do Domažlic.

Bohužel taková je doba, takže ve vnitřních 
prostorách restaurace Vás žádáme 
o používání roušek. Děkujeme za pochopení.

Magazín vyrábíme v předstihu, tak snad 
i na sobotu zbude dost burčáku pro naše 
fanoušky.



9

FCPkFOTO zAjÍMAVOSTI

Daniel Urban minule Motorletu čtyři góly 
a mohl jít na zaslouženou plzničku.

Klobása a pivo ze stánku bude hned jak to 
Šárka dopíše.

Děkujeme našim sběračům, tady zrovna 
Ivan a Maty, za jejich službu při domácích 
zápasech.

Děkujeme fanouškům za hezké návštěvy při utkáních všech týmů FC Přední Kopanina.



10

POSlEDNÍ VzájEMNÝ záPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ

První branka daniela koláře 
a kopanina poráží újezd nad 
Lesy 6:3

FC Přední koPAnInA vs Fk úJezd nAd 
Lesy 6:3

Přední kopanina – zatímco venku fotba-
listé kopaniny tápou, v domácím prostředí 
se jim daří. Po pěti brankách Motorletu si 
teď odvezl újezd nad Lesy šest (6:3). svou 
první branku vstřelil daniel kolář, kte-
rý u jedné také asistoval. druhý hattrick 
v sezóně vstřelil daniel urban a hostům 
v brance nepomohl ani legendární Jaro-
mír blažek, který se po hodině hry navíc 
zranil.

Hlasy trenérů
daniel vott (Přední kopanina):  „Myslím 
si, že to bylo zasloužené vítězství. Oni nám to 
usnadnili na začátku chybou, kterou  jsme po-
trestali. Zkomplikovali jsme si to, když jsme je 
pustili do kontaktu. Šancí jsme ale měli na pod-
statně  víc  gólů. Pro mě  je potěšující,  že  jsme 
do zápasu zapojili tři hráče ročníku 2002, které 
máme, a to je důležité.”

Josef šimek (újezd nad Lesy): „Začátek zá-
pasu stejně špatný jako v Kolovratech. Minuta 
a hned gól. Za chvilku další chyba a 2:0. Pak 
jsme se uklidnili,  snížili na 2:1 a vrátili  se do 

zápasu.  Nechali  jsme  si  ale  do  půle  dát  dva 
rychlé góly na 4:1. Druhou půli jsme udělali ně-
jaké změny a dali druhý gól, takže to vypadalo, 
že  jsme opět  zpátky  ve hře. Soupeř  v obraně 
nebyl nějak extra silný. Pak se ale zranil bran-
kář Blažek a musel tam jít náhradní hráč z pole 
a konec přestřelky byl 6:3.”

nejlepší hráč Přední kopaniny: František Hák.
nejlepší hráč újezdu nad Lesy: Ervin Kuč.

Přední kopanina – Fk újezd nad Lesy 6:3 
(3:0)

branky:  1.  Hák  (1:0,  as.  Urban),  7.  Urban 
(2:0,  as.  Karbulka),  43.  Kolář  (3:1,  as.  Hák), 
45. Hák (4:1, as. Kolář), 80. Urban z pen. (5:2, 
as.  Hák),  90.+2  Urban  (6:3,  as.  Řežábek)  – 
33. Kuč  (2:1), 49. Snop z pen.  (4:2), 90. Kuč 
(5:3). žk: 49. Houška – 74. Hovorka. Rozhod-
čí: Chustecki – Stěhule, Mičko. delegát: Čika-
ra. diváků: 120.

Přední kopanina:  Švarc  –  Flaks,  Houška 
(77. Hollmotz), Zadina, Graf (71. Řežábek) – Hák 
– Karbulka (83. Boček), Kolář, Vágner (66. Mej-
dr), R. Huleš – Urban. Trenér: Daniel Vott.
Fk újezd nad Lesy: Blažek (58. Mruvčinský) – 
Mika, Kučera, Chumlen, Pechač (46. Foltman) 
– J. Šedivý, Kuč, Pekárek, Příhoda – Kuč, Snop 
(85. Parys). Trenér: Josef Šimek.

Hráno: 7.9.2019, Zdroj: www.fcpk.cz

Fk úJezd 
nAd Lesy

Jiří Švarc



FC
 P

ře
d

n
í k

o
p

a
n

in
a

, t
ým

 f
o

to
 p

ře
d

 p
rv

n
ím

 z
á

p
a

se
m

 s
e

zó
ny

 2
0

2
0

/2
0

21
H

or
ní

 ř
ad

a 
zl

ev
a:

 K
ar

el
 K

ol
ou

še
k 

(a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
To

m
áš

 M
ej

dr
, P

et
r 

C
ip

ra
, R

ob
er

t V
ág

ne
r, 

 
Ji

ří 
K

re
jč

í, 
Lu

bo
š 

K
uč

er
a,

 J
ak

ub
 T

rž
ic

ký
, I

vo
 F

la
ks

, D
an

ie
l V

ot
t (

hl
av

ní
 tr

en
ér

), 
To

m
áš

 C
ig

án
ek

 (v
ed

ou
cí

)

d
ol

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 D

av
id

 V
ob

or
sk

ý,
 O

ld
řic

h 
H

ol
lm

ot
z,

 Š
im

on
 V

ik
, L

uk
áš

 B
oč

ek
, O

nd
ře

j N
ej

es
ch

le
ba

, J
an

 K
ar

bu
lk

a,
 D

an
ie

l U
rb

an
, M

at
tia

 M
ai

no
lfi



12

JIří JIndRA, 
úJezd P4EXPErTI PŘEBOru TIPujÍ AKTuálNÍ KOlO

Nemůže  na  hřiště  a  trenérovi  nemluví  do  řemesla, 
přestože má zkušeností na rozdávání. Ředitel ambi-
ciozního Újezdu Praha 4 Jiří Jindra toho má za sebou 
ve fotbale na všech stupních dost a dost. Nebojí se 
přiznat,  že  se  od  Újezdu  Praha  4  čekal  lepší  start. 
„O nějaké tragédii bych nemluvil, prohráli  jsme dva 
zápasy a dalo se čekat, že to budeme mít těžší. Ale 
síla týmu se ukáže hlavně ve chvíli, kdy se tolik neda-
ří a já věřím, že to zlomíme,“ říká zkušený funkcionář 
před tím, než zkusí natipovat zápasy 5. kola Pražská 
teplárenská přeboru.

Újezd Praha 4 si nastavil laťku pořádně vysoko. Jed-
nou soutěž suverénně vyhrál, podruhé se pral o prv-
ní  místo  po  boku  Admiry  B,  sezonu  ale  předčasně 
ukončila  pandemie  koronaviru.  Očekávání  od  týmu 
trenéra Karla Jeřábka jsou maximální. „slyšel jsem 
od pár lidí, že zase vyhrajeme celou soutěž klid-
ně o dvanáct bodů. Já jsem byl určitě opatrněj-
ší. Je mi jasné, že jsme přečtenější. Ale věřím, 
že si to všechno sedne a budeme se zlepšo-
vat,“ věří Jindra.

Tým opustil  kapitán Tomáš Podvín, pryč  je  i  střelec 
důležitých  gólů  Walter,  který  přesídlil  do  role  asis-
tenta v Motorletu B. Tam bude nakonec i hrát. Újezd 
Praha 4 se pochopitelně snažil díry v sestavě zacelit, 
přišel třeba exligista Antonín Rosa i další zkušení hrá-
či. Zásah do sestavy byl ale znatelný. Když se k tomu 
přidá  trocha  smůly,  stejně  jako  početná  marodka, 
je  suverenita  pryč.  „nemám rád, když se někdo 
na zranění vymlouvá, ale my jich máme vážně 
dost. to není brečení, ale realita. A další kluci 
hrají se sebezapřením,“  připouští  neradostnou 
současnost. I proto klub na poslední chvíli angažoval 
do zálohy Kaisera z Vršovic.

Daleko veselejším hlasem odpovídá Jindra na otázky, 
jak  je úspěšný v  roli  tipéra. „Mimo pár srandiček 
v hospodě jsem nikdy netipoval a nesázel,“ du-
šuje  se. „když jsem o tom, že budu tipovat zá-
pasy přeboru, říkal známým, tak se smáli, že 

trefím všech osm utkání. A já odpověděl, že 
třeba netrefím žádný. Moje tipy jsou opravdu 
sázkou do loterie,“  směje  se  funkcionář  Újezdu 
Praha  4.  „Mám to o to horší, že tipuji veřejně, 
a tak pobavím ostatní,“ dodává s úsměvem.

A jak tipuje zápasy 5. kola Pražská teplárenská 
přeboru?

královice – třeboradice, tip: 1
Původně jsem uvažoval o remíze, protože Třeboradi-
ce se potřebují chytit. Ale nikdo neví,  jak na ně do-
padne to, že jim přípravu narušil koronavirus. Králo-
vice jsou zvláštní. Všude se říká, jak netrénují, a pak 
přijdou zápasy a hrají dobře. Dám jedničku.

Přední kopanina – újezd nad Lesy, tip: 1
Přední Kopanina je rozjetá, u Újezdu nad Lesy bude 
záležet na tom, jak se sejde. Ale budu věřit domácím. 
S odřenýma ušima, ale bude to jednička.

Podolí – Admira b, tip: 2
Ten zápas se bude hrát až na konci podzimu, takže 
se to nyní hodně špatně tipuje. Ale když bude rezervě 
Admiry  ouvej,  tak  si  pomůže  hráči  áčka.  Na  Podolí 
vyhraje.

dukla JM – újezd Praha 4, tip: 2
Vyhraje Újezd. A klidně, ať je to gólem v 91. minutě. 
Jako se to teď stalo nám doma s Radotínem. Vůbec 
bych se nezlobil, kdyby se něco podobného teď po-
vedlo nám.

Hostivař – Motorlet b, tip: 2
Béčko Motorletu to teď docela nakoplo, naopak Hos-
tivaři se tolik v posledních kolech nedaří. Do Motorle-
tu B odešel od nás Walter, myslím, že hosté vyhrají.

zličín – uhelné sklady, tip: 0
Nejsem přítelem remíz, ale tady mi to na plichtu pro-
stě nějak  vychází. Může se stát,  že  to bude nějaký 
divoký výsledek, ale skončit by to mohlo nerozhodně.

Radotín – žižkov b, tip: 1
Radotín hrál u nás disciplinovaně, Viktorka Žižkov B 
přijede s nezkušeným mládím. Přebor má ale kvalitu 
a zkušenosti jsou třeba. Podle mého tady rozhodnou. 
Jednička.

kolovraty – vyšehrad b, tip: 1
Pro  řadu  lidí  jsou současné výsledky  týmu Kolovrat 
překvapením, pro mě ale ne. Už před sezonou jsem 
říkal,  že  se  jim  bude  dařit.  Samozřejmě  bude  zále-
žet, zda bude mít Vyšehrad nějaké posily, ale dávám 
jedničku.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz,
René Machálek, 18.9.2020



13

tAbuLkyTABulKY TÝMŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. TJ AFK Slivenec 6 5 1 0 29 : 9 16

2. ABC Braník 6 5 0 1 16 : 8 15

3. SK Zbraslav 6 4 2 0 16 : 8 14

4. FK Zlíchov 1914 6 3 1 2 24 : 10 10

5. FCPk b 6 3 1 2 15 : 14 10

6. SK Modřany 6 3 1 2 11 : 11 10

7. SK Libuš 6 3 0 3 19 : 15 9

8. FK Loko Vltavín a.s. B 6 3 0 3 15 : 22 9

9. 1999 Praha 6 3 0 3 7 : 16 9

10. SK Střešovice 1911 6 2 1 3 17 : 14 7

11. FK Řeporyje-Praha 5 6 2 1 3 10 : 23 7

12. SK Aritma Praha B 6 2 0 4 11 : 14 6

13. TJ Sokol Stodůlky 6 2 0 4 7 : 14 6

14. TJ Sokol Nebušice 6 1 2 3 8 : 10 5

15. SK Dolní Chabry 6 1 2 3 13 : 17 5

16. SK Čechie Smíchov 6 0 0 6 7 : 20 0

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 4 4 0 0 24 : 4 12

2. FC Háje Jižní Město 4 3 1 0 21 : 5 10

3. SK Ďáblice 4 3 0 1 13 : 12 9

4. FCPk (u19) 4 2 2 0 12 : 7 8

5. Slovan Bohnice 4 2 1 1 15 : 9 7

6. Spartak Hrdlořezy 4 2 1 1 10 : 10 7

7. SK Dolní Chabry 4 2 0 2 10 : 8 6

8. FC Zličín 4 1 1 2 12 : 11 4

9. Sokol Kolovraty 4 1 1 2 13 : 16 4

10. SK Union Vršovice 4 1 1 2 10 : 13 4

11. SK Zbraslav 4 1 0 3 9 : 20 3

12. Spartak Kbely 4 1 0 3 6 : 19 3

13. SK Hostivař 4 0 2 2 5 : 12 2

14. TJ Junior Praha 4 0 0 4 3 : 17 0

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 2 2 0 0 14 : 3 6

2. SK Libuš 2 2 0 0 6 : 0 6

3. FK Dukla Jižní Město 2 1 1 0 6 : 5 4

4. SK Ďáblice 2 1 0 1 5 : 4 3

5. FAA Zbura 2 1 0 1 4 : 3 3

6. SK Střešovice 1911 B 2 1 0 1 3 : 2 3

7. Slovan Bohnice 2 1 0 1 6 : 6 3

8. FCPk (u17) 2 1 0 1 4 : 4 3

9. FC Háje Jižní Město 2 1 0 1 7 : 8 3

10. Sokol Dolní Počernice 2 0 1 1 5 : 14 1

11. SK Čechie Uhříněves 2 0 0 2 2 : 6 0

12. FC Zličín 2 0 0 2 3 : 10 0

starší žáci – přebor Prahy
1. FK Dukla Praha C 2 2 0 0 22 : 1 6

2. CU Bohemians Praha 2 2 0 0 11 : 3 6

3. SK Ďáblice 2 2 0 0 7 : 0 6

4. ČAFC Praha 2 2 0 0 5 : 3 6

5. SK Motorlet Praha 2 1 0 1 17 : 5 3

6. FK Dukla Jižní Město 2 1 0 1 6 : 6 3

7. TJ Junior Praha 2 1 0 1 5 : 16 3

8. SC Olympia Radotín 1 0 0 1 3 : 4 0

9. SK Čechie Uhříněves 1 0 0 1 0 : 4 0

10. SK Libuš 2 0 0 2 0 : 6 0

11. SK Union Vršovice 2 0 0 2 1 : 11 0

12. FCPk (u15) 2 0 0 2 2 : 20 0

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. SK Zbraslav 2 2 0 0 33 : 3 6

2. SK Ďáblice 2 2 0 0 29 : 0 6

3. SK Aritma Praha C 2 2 0 0 31 : 4 6

4. FC Zličín 2 2 0 0 8 : 4 6

5. AFK Slavoj Podolí Praha 2 1 1 0 9 : 7 4

6. AC Sparta Praha, a.s. 2 1 0 1 9 : 9 3

7. FK Meteor Praha VIII C 2 1 0 1 11 : 13 3

8. SK Střešovice 1911 C 2 0 1 1 2 : 24 1

9. FCPk (u13) 2 0 0 2 3 : 12 0

10. TJ Sokol Stodůlky B 2 0 0 2 8 : 22 0

11. TJ Sokol Řepy 2 0 0 2 4 : 25 0

12. TJ Sokol Nebušice 2 0 0 2 2 : 26 0

starší přípravka
1. Sokol Kolovraty 2 2 0 0 70 : 27 6

2. FK Klánovice 2 2 0 0 46 : 23 6

3. Sportovní Akademie Praha 2 2 0 0 55 : 39 6

4. SK Zbraslav 2 1 1 0 49 : 38 4

5. FK Loko Vltavín a.s. 2 1 0 1 51 : 41 3

6. AC Sparta Praha, a.s. 2 1 0 1 51 : 45 3

7. Fotbalová akademie Praha 2 0 1 1 36 : 37 1

8. FC Zličín 2 0 0 2 43 : 62 0

9. 1999 Praha 2 0 0 2 36 : 70 0

10. FCPk (u11) 2 0 0 2 26 : 81 0

Mladší přípravka
1. TJ Sokol Stodůlky 2 2 0 0 101 : 15 6

2. SK Zbraslav 2 2 0 0 94 : 19 6

3. FK Loko Vltavín a.s. 2 2 0 0 43 : 22 6

4. TJ Sokol Řepy 2 1 0 1 48 : 31 3

5. FCPk (u9) 2 1 0 1 41 : 30 3

6. SK Modřany 2 1 0 1 46 : 59 3

7. FK Řeporyje-Praha 5 2 1 0 1 31 : 57 3

8. TJ AFK Slivenec 2 0 0 2 37 : 66 0

9. FK Čechie Dubeč 2 0 0 2 10 : 73 0

10. SK Čechie Uhříněves 2 0 0 2 17 : 96 0



14

rOzPIS záPASŮ FCPK PodzIM 2020
k

o
lo

z
á

p
a

sy
d

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

1
5

.
U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

8
. 8

., 
10

:3
0

0
:3

1
4

.
FC

P
k

 –
 z

li
čí

n
1

5
. 8

., 
17

:0
0

1
:4

1
.

FC
P

k
 –

 ú
je

zd
 P

4
2

2
. 8

., 
17

:0
0

5
:1

2
.

V.
Ži

žk
ov

 B
 –

 F
C

PK
3

0
. 8

., 
17

:0
0

0
:2

3
.

FC
P

k
 –

 M
o

to
rl

e
t 

b
5

. 9
., 

17
:0

0
5

:1

4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

2
3

. 9
., 

16
:3

0

5
.

FC
P

k
 –

 ú
je

zd
 n

./
L.

1
9

. 9
., 

16
:3

0

6
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

2
8

. 9
., 

14
:0

0

7.
FC

P
k

 –
 k

o
lo

vr
a

ty
3

. 1
0

., 
16

:0
0

8
.

S
la

vo
j P

od
ol

í –
 F

C
PK

10
. 1

0
., 

10
:1

5

9
.

FC
P

k
 –

 v
yš

e
h

ra
d

 b
17

. 1
0

., 
10

:3
0

10
.

FC
P

k
 –

 k
rá

lo
vi

ce
24

. 1
0

., 
1

4
:3

0

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
31

. 1
0

., 
10

:3
0

1
2

.
FC

P
k

 –
 R

a
d

o
tí

n
7.

 1
1

., 
1

4
:0

0

1
3

.
D

uk
la

, J
M

 –
 F

C
PK

14
. 1

1
., 

1
3

:3
0



15

hlAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VÝhrADNÍ DODAVATElé

SPOluPrACujEME



HLEDÁTE:
•  Pravidelnou celoroční sportovní aktivitu  

pro Vaše děti?

•  Jste z Prahy 6 a přilehlého okolí?
 

NABÍZÍME:
•  Fotbalový klub FC Přední Kopanina  

(zkratka FCPK), klub se jménem,  
tradicí a úspěchy.

•  Využívá víceúčelový areál U Drahušky 
s dvěma hracími plochami a klubovou 
restaurací.

•  Tréninky 2–3× týdně, zápasy, turnaje.  
Kromě prázdnin program na celý rok.

•  Kvalifikovaní trenéři, rodinný přístup.  
Učíme děti sport a jeho pravidla.

•  Kolektivní sport, parta, kamarádi,  
sociální akcent, velká škola pro život.

 

AKTUÁLNĚ HLEDÁME:
•  Přihlásit se mohou kluci a děvčata všech 

kategorií s důrazem zejména na ročníky 
2008 – 2015. Přijďte jakékoliv úterý 
nebo čtvrtek na stadión U Drahušky 
v Přední Kopanině 16:00 – 17:30.

HLEDÁME KLUKY A DĚVČATA
FC PŘEDNÍ  
KOPANINA FOTBAL

KONTAKT:
Tomáš Cigánek
tomas.ciganek@fcpk.cz
+420 777 753 545

Udělej  

první krok

a přihlaš se  

k nám!

MÉDIA:
Informace o klubu na www.fcpk.cz 
a sociálních sítích  a . 

#FCPKAcademy

nabor_A4_zari20.indd   1 04/09/2020   08:04


